報道関係各位

2021年 10月 22日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「新日本プロレス STRONG SPIRITS」の

事前登録受付開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本社：東

京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ『新日本プロレ

ス STRONG SPIRITS』(以下、新日 SS) 事前登録の受付開始を、2021 年 10 月 21 日(木)に東京・日本武

道館にて行われた新日本プロレス「『G1 CLIMAX 31』優勝決定戦」で発表いたしました！さらに、事前登

録受付開始記念として、新日 SS 公式 Twitter から「新日 SS 事前登録開始記念ダブルフォロー &RT キャン

ペーン第 1 弾」を開始したことをお知らせ致します。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------------------------

「新日本プロレス STRONG SPIRITS」の事前登録受付開始！

----------------------------------------------------------------------------------------------------

2021 年 10 月 21 日(木)に新日本プロレスが東京・日本武道館「『G1 CLIMAX 31』優勝決定戦」内にて

「新日本プロレス STRONG SPIRITS」(通称：新日 SS)事前登録受付開始の発表を致しました。

▼新日 SS 事前登録受付開始 PV

URL：https://youtu.be/02IZcOShJKo

ぜひ以下より事前登録を行って、2022 年初旬の世界同時リリースをお待ちください。

▼事前登録は以下から

・公式サイト       ：https://njpwss.com/

・公式サイト(グローバル版)：https://en.njpwss.com/

----------------------------------------------------------------------------------------------------

「新日 SS事前登録開始記念ダブルフォロー&RTキャンペーン第 1弾」を開催！

----------------------------------------------------------------------------------------------------

https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/

新日 SS の事前登録開始を記念して、新日 SS ロゴ入り公式 T シャツを抽選で 100 名様プレゼントするダブ

ルフォロー&RT キャンペーンを実施中です。

キャンペーン応募期間：2021 年 10 月 21 日(木)～2021 年 10 月 29 日(金)23:59

＜応募方法＞

Step1：『新日本プロレス STRONG SPIRITS(新日 SS)公式』Twitter 公式アカウント(@njpwss)と

『新日本プロレスリング株式会社』Twitter 公式アカウント(@njpw1972)をフォロー

Step2：新日 SSTwitter 公式アカウントからツイートされるキャンペーンツイートを RT

※非公開アカウントでの RT では応募することができません

＜プレゼント内容＞

新日 SS ロゴ公式 T シャツ (抽選で合計 100 名様にプレゼント)

＜当選発表＞

2021 年 10 月 29 日(金)23:59 以降各当選者様に順次、新日 SS Twitter 公式アカウントから

DM(ダイレクトメッセージ)にて当選通知と賞品の受け取り方法を連絡いたします。

※当選発表は当選者のみのご連絡となりますので予めご了承ください

＜注意事項＞

・本キャンペーンの景品の第三者への譲渡および転売は禁止いたします。万が一、当社が譲渡または転売を

確認した場合、当社サービスのご利用や当社が行うキャンペーンへの応募をお断りさせていただくことがご

ざいます。

・当選された場合でも期限までにご当選者様入力専用フォームに必要事項のご入力がなかった場合や虚偽の

記載がある場合は当選が無効となる場合がございます。

・ご応募者は第三者の一切の権利を侵害していないことについて保証するものとします。

・本キャンペーンは Twitter が、支援・承認・運営など関与するものではありません。

・本キャンペーンはやむを得ない事情により中止またはプレゼント内容等が変更となる場合がございますの

で予めご了承ください。

https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpw1972

・Twitter の運用状況やご利用方法及び技術的なご質問に関しましては Twitter 運営元に直接お問い合わせく

ださい。

・本キャンペーンのご応募などに必要な通信料等は、理由の如何を問わずお客様負担となります。

・本キャンペーンの終了、変更および停止、またそれらが原因となり生じた損失や損害については当社にて

いかなる責任も負いません。

・本キャンペーンについてのリツイート等でのご応募者発言内容やそれに関わるトラブルに関しては、当社

では責任を負いません。

・Twitter が提供するサービスのメンテナンスや不具合が発生した場合など、Twitter へのログインが行えな

い、投稿ができないなどの状況が発生し、本キャンペーンへの応募が行えない場合、当社は責任を負いかね

ます。

なお、下記の項目に該当する場合には当選が無効となりますのでご注意ください。

・著作権等第三者の権利を侵害するもの、名誉・信用・プライバシーを毀損するもの、迷惑行為となるも

の、その他法令違反となるもの、及びそのおそれがあると当社が判断したもの。

・第三者や他社（その他製品を含む）を誹謗中傷する表現、差別的な表現、嫌悪感を抱く可能性のある表

現、その他公序良俗に反する表現、及びこれらに該当するおそれがあると当社が判断したもの。

・宣伝、広告、勧誘、または営業行為を目的とするもの。

・ご住所・氏名・電話番号その他の個人情報が含まれるもの。

・売買及びそれに準ずる行為、特定サイト及びアドレスの掲示や宣伝行為の意味を含んだもの。

・本キャンペーンの運営を妨げ、信頼を毀損するような行為を含んだもの。

・特定のキャラクターやタレントの権利に抵触する恐れのあるもの。

・個人、企業、団体などを中傷したり、プライバシーを侵害したりするもの。

・本応募規約に違反すると当社が判断するもの。

・上記の他、本キャンペーン募集の趣旨にそぐわない等の理由で当社が適さないと判断したもの。

▼新日本プロレス STRONG SPIRITS とは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファン」に

株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

1972 年に旗揚げした、日本に現存する最古のプロレス団体。2012 年よりブシロードグループに所属。49

年の歴史に基づくブランド力と魅力的な選手達によるコンテンツ力によって盛り上がりをみせている。

▼公式サイト

日本語版  ：https://njpwss.com/

グローバル版：https://en.njpwss.com/

▼Twitter 公式アカウント

日本語版  ：新日本プロレス STRONG SPIRITS(新日 SS)公式(@njpwss)

グローバル版：NJPWSS_Global(@njpwss_global)

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Drecom Co.,

Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社ブシロード

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：田岡、國井、佐久間

https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/
https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
http://bushiroad.com/